
Nemocnice Hustopeče. příspěvková organizace
držitel certifikátu dle normy ČSN EN ISO 9001:2009

Brněnská 716/41. 693 01 Hustopeče. IC 04212029

Smbuva o dodávkách stravy

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
]edna]ici: Ing. Petr Batka, ředitel
IČO. 04212029
DIČ: CZ 04212029
Sidk Hustopeče Brněnská 716/41, 693 01
bankovní spojeni:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně v odd. Pr, vložce čisb 1229
(dále Pn .d®avatm'")

a

jednající
IČO:
sídlo:
(dále jen .odběratel")

Dotnovinka Něínčičky O.P.S.
Be. Blanka Mihčková, ňeditelka
29374740
691 07 Němččky96

uzaviraji tuto smlouvu:

l.
Předmět plněni

1.1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli po celou dobu platnosti této smlouvy redukované celodenni
dávky stravy připravené v nemocniční kuchyni dcdavatele v niže upřesněné kváitě a množství.
1.2. Redukovanou cekxjenni dávku stmy Noří snídaně. oběd a večeře. Součásti cedukované dávky nejsou
svačiny a nápoje.
1,3. předpokládaný počet objednávaných redukovaných celodennich dávek je cca 12 denně
1.4. Redukované celodenní dávky stravy jsou dodávány ve stejné kvalitě, jako strava podávaná pacientům
nemocnice. Strava je pňpravována v podmínkách kontmbvaných stámím hygmnickým dozorem a v souladu
se zásadami správné léčebné výživy.
1.5. Způsob a terminy odběru stravy se řidl dohodou mezi statutární zástupkyni odběratele a nutnčni
terapeutkou stravovacího provozu dodavatele.

||.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za jednotlivé položky redukované cekxjenni dávky je:
Snídaně
Oběd
Večeře
Cekem 134,78 Kčhez DPH 155,KčvčetněOPH

Sazba DPH ke dni uzavřeni této smlouvy činí 15 %

2.2. Sjednané měsíční platby uhcadí odběratel na základěfákturs náležitostmi daňového dÓkladu vystavených
ůdavMem, sEdatných do 30 dnů ode dne donEeni odběrateli.

2.3. Fakturace bude pmváděna měsíčně pozadu na základě skutečného počtu odebraných redukovmých
celodenních dávek.

lČ 04212029
DIČ CZO42I2029



Ncmocnicc Hustopeče, přispčvková organizace
držmel cenifíkáru dle normy ČSN EN ISO 9001:2009

Bménská Ti6/4). 693 (jí Hustopeče. PC D4212U29

2.4. Cdběmtel je oprávněn fäktucuvrátitve lhůějqi splatnosti v pňpadě, Mäkhúäbude obsahovat nespcávné
údqje nebo bude neúplná. K pmplacerú dcýde až po ockmněni nesmvných údaýů či jeých dopkěni a lhůta
splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury odbětateH.

Ill.
Doba trvání smlouvy

3.1 Smlouva se uzaviiá na dobu neurčitou.

3.2. Smbuvu lze vypovědět v měsíční výpovědní lhůtě. výpověď' začíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručeni písemné výpovědi jedné ze stran straně druhé

lV.
DakSi ujednáni

4.1 Odběratel se zavazuje platit za plněni pkdrrětu smlouvy sjednanou úhtadu v dohodnutých terminech.

V.
Sankce

5.1 V případě nedodrženi teminu spĹatnostl faktury bude dodavatel účtovat smluvní pokutu ve výší 0.05%
hodnoty závazku za každý den pKxjkni s plněním peněžitých závazků odběratele.
5.2. V případě nedodáeni sjednaného terminu odběru stravy vice než o 1 hodinu může odběratel účtovat
pokutu 500.- Kč za každý jednotl'vý pňpad.

V!.
Závěrečná ujednání

6.1 Smbuva nabývá p\atmy5\) dnem 1.1. 2020 a ívčmncy5\)dTem zveřepěni v Re9v5\ru srNuv.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdŕZi po jednom stgnopsu.

6.2 Smluvní strany proh|ašl!ji, že se s touto smbuvou pečlivě seznámily a považuji ji za právni úkon určitý a
srozumtelný. učiněný svobodně a vážně. nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

6.3 Smluvní strany na důkäz pravosb pcojevu své vůle pňpquý své oodptsy niže.

6.4. Smlouvu lze měnit pouze pisemnými dodatky podepsaným oběma stränami smlouvy

V Hustopečích, dne 20.12.2019

Podpisy smluvních sban:

Ne o l íwtopece
přisp".'i r': -". '""-'"'

Brn°n8 ·i ,"'""'""
. , .. _, _ ..

IČ 04212029
DIČ CZD4212029


